
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.06.2024                                                                                  № 596 

г. Оха 

О заключении муниципального 

контракта на выполнение работ 

для обеспечения 

муниципальных нужд 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

на срок, превышающий срок 

действия утвержденных 

лимитов бюджетных 

обязательств  
  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

федерации», статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 30.04.2015  № 258 «Об утверждении Порядка принятия 

администрацией муниципального образования городской округ «Охинский» 

решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 

срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных 

обязательств», ст. 42 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить наименование объекта: «Капитальный ремонт кровли 

здания МБДОУ детский сад №10 «Золушка» г. Охи». 

2. Утвердить предельный срок выполнения работ с длительным 

производственным циклом объекта с учетом сроков, необходимых для 

определения подрядчика и заключения муниципального контракта – до 

30.04.2027. 



3. Утвердить предельный объем средств на выполнение 

долгосрочного муниципального контракта по объекту в соответствии со 

сводным сметным расчетом в размере 33 432 153 (тридцать три миллиона 

четыреста тридцать две тысячи сто пятьдесят три) рубля 78 коп., в том числе: 

в 2025 году –  00 рублей 00 копеек; в 2026 году –00 рублей 00 копеек; в 2027 

году – 33 432 153  (тридцать три миллиона четыреста тридцать две тысячи 

сто пятьдесят три) рубля 78 копеек.  

4. Планируемым результатом выполнения работ утвердить: 

- Капитальный ремонт кровли здания МБДОУ детский сад №10 

«Золушка» г. Охи в полном объеме согласно заключенному контракту. 

5. Утвердить описание состава работ по объекту: «Капитальный 

ремонт кровли здания МБДОУ детский сад №10 «Золушка» г. Охи» 

(прилагается). 

6. Муниципальному казенному учреждению «Управление 

капитального строительства городского округа «Охинский» заключить 

муниципальный контракт на выполнение работ по объекту: «Капитальный 

ремонт кровли здания МБДОУ детский сад №10 «Золушка» г. Охи» в 

соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд». 

7.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-

okha.ru. 

8.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский», директора Департамента социального развития 

Р.Ф. Муртазину. 

 
 

 
 

                   

 

 
                                                    
 

 

Глава муниципального образования                                

городской округ «Охинский» 
 

Е.Н. Михлик 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/


  Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский»  

от 26.06.2024 № 596 

 

 

 

Описание состава работ по объекту: 

«Капитальный ремонт кровли здания МБДОУ детский сад №10 «Золушка»         

г. Охи» 

 

 Выполнение работ по объекту: «Капитальный ремонт кровли здания 

МБДОУ детский сад №10 «Золушка» г. Охи» предусматривает следующий 

состав работ: 

1. замена утеплителя кровли здания; 

2. устройство стяжки кровли здания; 

3. установка гидроизоляционного слоя; 

4. установка водосточной системы. 

 

 

 
 

 


